EDITAL Nº 019/2025 – PROPEDH / DAE / DivAs

REFEIÇÕES SUBSIDIADAS UNESPAR/2025

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Campo Mourão

Publica a CONVOCAÇÃO de estudantes
classificados(as) para assinatura do Termo de
Compromisso referente ao Edital nº 005/2025
PROPEDH/DAE – Refeições Subsidiadas/2025.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Campo Mourão, por meio de
sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 015/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

R E S O L V E

1. CONVOCAR estudantes classificados(as) no Edital nº 005/2025 PROPEDH/DAE,
abaixo relacionados(as), para assinatura do Termo de Compromisso e para o
recebimento de orientações.

Classificação Nome

41 Nelson Henrique Rodrigues da Silva
43 Luiz Henrique Eugenio
44 Maria Heloísa Gouveia da Cruz
45 Juliano Alexandre da Silva
46 Marcos Paulo Aparecido De Jesus Salu

2. Estudantes convocados(as) deverão comparecer PRESENCIALMENTE na sala da
Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) localizada próximo ao Laboratório de Letras
até o dia 10 de agosto de 2025 nos horários de: 08h30 às 11h; 13h30 às 15h30;
19h às 21h20.

3. O não comparecimento do(a) convocado(a) até a data estabelecida no Item 2
implicará na perda do benefício.

Edital 019/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 05/08/2025 10:59. Inserido ao documento 1.628.734 por:
Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 05/08/2025 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a69f0ddfadd001ac74672889bdf5de3d.

JACQUELINE COSTA SANCHES VIGNOLI
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Portaria nº 671/2023 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Campo Mourão, 05 de agosto de 2025

Edital 019/2025. Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 05/08/2025 10:59. Inserido ao documento 1.628.734 por:
Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 05/08/2025 10:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a69f0ddfadd001ac74672889bdf5de3d.

Edital 019/2025.
Documento: EDITAL019_CONVOCACAOREFEICOESSUBSIDIADAS.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli (XXX.824.008-XX) em 05/08/2025 10:59.

Inserido ao documento 1.628.734 por: Jacqueline Costa Sanches Vignoli em: 05/08/2025 10:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
a69f0ddfadd001ac74672889bdf5de3d.